國立體育大學體育推廣學系

106 學年度第 1 學期第 5 次系務會議紀錄

壹、時間：107 年 1 月 23 日 (二) 上午 11：20

貳、地點：阿順海鮮餐廳

參、主席：黃主任美瑤                                紀錄：張馨勻

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：

      一、107 學年度碩士班已於 1/16 報名截止，一般生報名人數為 24位，在職專班報名人數

36位。

      二、1/29(一)106-1學期成績輸入截止，請老師於期限內完成成績輸入作業。

      三、2/1(四)上午 8:40-13:00於行政大樓 315教室舉行導師研習會。

      四、2/5~2/7 學校舉行 107學年體育術科考試。

      五、請導師再次提醒學生宿舍將於 2/13中午 12點至 2/23中午關閉，請導師協助宣導離

開宿舍前確認自身物品皆已帶齊。

      六、106-2深碗課程已於本周開始上課，由黃永寬老師及黃靖惟老師授課。

      七、桃園市 106年度樂趣化體驗教學活動已順利結束，感謝各位老師大力協助。

陸、討論事項：

提案一：本系碩士班論文計畫口試評分表修改案，請 討論。

說 明：

一、為符合實際使用需求，本系碩士班論文計畫口試評分表刪除各項目分數欄位如附件，提請討

論。

  決議：同意上述修改，將更改後表件上傳至系網頁，自 106-2 學期起開始使用。

提案二：本系二年制在職專班更換一年級導師案，請 討論。

說 明：

一、 李再立教授擬於 1月 26日借調至台北市政府擔任體育局局長職務。

二、 依據本校導師制度實施辦法第四條「導師遇有更調、出國進修或長期休假時，各(院)主任導

師應遴選其他教師接替之」。

決議：會議通過二年制在職班一年級導師更換為黃永寬教授；因黃師已領體育學院在職班

班主任費用，不再支領班導師費。

提案三：本系委員會委員更動案，請 討論。

說 明：

一、 體推系 106學年度各會議委員名單如下。

二、 李再立教授擬於 1月 26日借調至台北市政府擔任體育局局長職務，李師擔任之教評會與學

術委員會之委員須做更換，提請討論。

決議：會議通過李再立教授擔任之本系教評會與學術委員會委員職務更換為牟鍾福教授。

柒、臨時動議：

捌、散會：

會議

名稱
委員1 委員2 委員3 委員4 委員5 委員6 委員7

學生

代表1

學生

代表2

教評

會議

黃美瑤

老師

黃永旺

老師

李再立

老師

陳五洲

老師

楊宗文

老師

黃永寬

老師

藍孝勤

老師

招生

會議

黃美瑤

老師

陳五洲

老師

李秀華

老師

陳月娥

老師

黃三峰

老師

課程

委員會

黃美瑤

老師

黃永寬

老師

李秀華

老師

陳月娥

老師

黃三峰

老師

黃正宇

同學

碩二

班代

學術

委員會

黃美瑤

老師

黃永旺

老師

李再立

老師

陳五洲

老師

楊宗文

老師

實習

委員會

黃美瑤

老師

黃永寬

老師

黃三峰

老師

陳月娥

老師

各實習點代表學生一名請實習點老師推薦

(會議討論後補上)

國立體育大學碩士班研究生

論文研究計畫審查與口試評分表

系  所  別：                  (在職專班請註明)
研  究  生：            學號：

指 導 教 授：

發 表 時 間：  年  月  日

論文題目

審查意見

緒論
(研究動機、目的、名

詞界定)

文獻探討

研究方法

參考文獻

文字與組織

綜合評審

 □通過

 □修正後通過

 □不通過

     口試委員：                 （簽章）